
lnformdcia o stave 0dtu
(Priloha k

Variabilni symbol:
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Siav u6tu k:
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Adresa platitel'a dhradi

Poliklinika Karlova Ves
LiSdie Udolie 57
842 31 Bratislava 4

1t1

D6tum

29.12.2010
29.12.2010
05.01.2011
27.01 ,2011
27.01 .2011
04.02.2011
02.03.2011
02.03.20'11
11.03.2011
29.03.2011
29.03.201 1

0917367723
0917783640
oo03722436
o917367723
0917783640
0003722436
o917367723
0917783640
5200000003722436
o917367723
0s17783640

Meno pouZivatela

lvludr. ZiZka Koloman
Poliklinika Karlova

Mudr. Zizka Koloman
Poliklinika Karlova

Mudr. Zizka Koloman
Poliklinika Karlova

Mudr. Zizka Koloman
Poliklinika Karlova

SIJMA:

Suma (EUR)

27,36
16,60

-43,96
17,24
'14,32

-31,56
16,57

8,02
-24,59
13,39
10,84

Zosratok (2R)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13,39
10,84

Tvp Flef. d. 1 Ret. e. Z

Faktira 8044587195
Fakl,ra 8291467446
ijhrada 0105004918
Fakt(ra 8045132769
Faki(ra 8291998804
Uhrada 0204003849
Fakt0ra 5114652511
Faktira 51'14713462
Uhrada 0311003425
Fakhlra 5118154399
Fakti.a 5118241824

24,23 EUR

Na uhradu telto dlasiky m6:et€ pou:il predtlad€ny prikaz na !hradu. P atbu m626te uskLnodn f aiforrnou priamsho vkladu na i6ei v Talra banke 6islo
2628005850/11m.Pfi vsetkych spoaoboch plalby uvecfte. prcsim, variabilnt symbol:0003722436.
Uhradu rn62ete realizovat aj v hdovcti na najblitiorn predajnorn miestq ktore prijinra hotovosin6 ptatby.

Dotailnd infomecie V6m posMne VaS operdor, ktoniho meno a teldonne alslo n4dete v spodnej dasti faktiry.

Prkaz na fhradu / Payment Order

Splatnost
Value Date

Mena
Currencv

EUR

Symboly platby / Symbols
lvariabilni Konstantny Specifick\t Ilvariable Constant Soecific I

oooszzzoso osoe 
]

Clsto i6tu
Account Number

K6d banky
Bank Code

Ciastka
Amount

2628005850 1 100 24,23

Miesto a d6tum
Place and Date

Pediatka a podpis prikazcu
Stamp and cusiomer's aignaturg

Do i ic:

Prikazca / Customer
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N6zc / a sidlo UCasinlka:

Poliklinika Karlova V6
LE6i€ Lldolr€ 5Z
8zt2 31 ElratElava 4

Adresa platitel'a ihrad:

Poliklinika Karlova Ves
L(Sdie Udolie 57
842 31 Bratislava 4

Faktura
Koniec arCt. obdobia

Splatnosl faliiry dor

D6i dodania sluzby:

Dillum \,l4rotovenial

VariabihV symbol:

lC oPH/olC daashika:

ICO 0dastn'ka:

FaktUradblo:

C'sbtel. slanice:

Stana:

23.03.2011

12.04.2011

29.03.2011

29.03.2011

0003722436

sK20208S0432

17336236

5118'154399

o917367723

Mudr. Zizka Koloman

1/1

Nazov polozky

Mes. popl. Pau56l Volajza 6c
Odosl.SMS na Idasl.e.Orange
Odosl.SMS na idast.6.T-Mobile

Obdobie/Mnozstvo

24.03.201 1 - 23.04.201 1

292ks
146ks

Suma bez DPH DPH (%)

4,2917 20,00
1,9656 20,00
0,9072 20.00

'1 
1 ,16

13,39

13,39

Podet

1

292
146

Cena bez DPH (Z6kl. dane - slu:by)
DPH 2OVo

Spolu s DPH

Spolu zaoknihlene

EUF
EUF
EUR

EUR

zastavili sme cas
s Biznis pauSAlmi po prevolanf predplatenych minit
voldte po 1. minfte zadarmo a bez obmedzeni
www.orange.sk^iznis

Prilohar lnformacia o stave idtu

Vezeni z6kaaik, inlomacie ty'kajuce sa faktufticie spolodnosti Oange Slovensko n4dete na ms€j hbmdov€j stanke www.orar€e.sk,4dtura

K dispozicii s! Vem aj operdtod iseku sluieb zdkazn'kom na Z6ka2nickg lnke 905: 0905 905 905 (non-stop). ako aj ViA osobny op€rAd na o(bd€ni
starostlivostj o zmjuvn\ich zakazniko\a Vdd6ovi lveta (loto oddalenie m62ete kontaKoval v pracovnich dnodl v d5€ od 8!0 do 16:3 na Cblel

0908 005416, alebo fa(om na Cble 0s08 m641 6).

Pd platbe nezabudnitq pro6ln, uviesl spr6vlly vari*lni symbol. Cony ie&lodividr hororov ra n€zekruhfuii, 2&lfihbn6 jo aI vid.dnd cerl€
ubd€n6 na faktire. J.dnotkovd c€na za poskyt t6 sluiby ie stamv.ni podla zn{uvy.
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Na2ov a sidlo dastnlka:

Poliklinika Kariova Ves
L66ie 0doli€ 57
842 31 Bratishva 4

Adresa platiiela dhradi

Poliklinika Karlova Ves
Lisdie Udolie 57
842 31 Bratislava 4

Fakttira
Kori€c znd. obdobia

Sdatnos{ lal.itliry do:

Deil dodaria sbtb)4

Ddtum \ryhotovenhi

VarBulni symboll

tC DFFVDC [aastnft4

tCo (aagnika:

Faktdra Cisb:

Cblo tel. stanice:

23.03.2011

12.04.2011

29.03.2011

29.03.2011

0003722436

sK2020890432

17336236

5118241824

0917783640

Pojiklinika Kar!ova

1/1

Ndzov pololky

Mes. popl.- l\,4.O.lnternet Mini+
Detove prenosy cez GPRS

Obdobie/Mno:stvo Podet

24.03.2011 - 23.04.2011 1

885.449M8 38

Cena bez DPH (Zekl. dane - sluzby)
DPH 200/o
Spolu s DPH

Spolu zaoknlhlone

Suma bez DPH OPH (%)

s,4582 20,00
3.5681 20.00

9,03 EUR
1,81 EUR

10,84 EUR

10,84 EUR

Co znamenaid niektord poloiky na Vas€j faktrre?
D6tov6 prenosy cer GPRS ' datovd prenosy uskutodnena technoloqiou GPRS/Edge/UMTS (internet, e-nra l)

Priloha: lnformecia o stave Udtu

V'zerl! zakazniK. nfom,lfr€ hik4rca sa taklurecie spolodnosti Orangg Slovensko n4deio na nasej rntem€io,,€j strtlke ww\rv.or-ang6.sk/'faktira

K dispozicii su V6m aJ operatoi dseku sluiieb zdkaznikom na Z6kaznlckE lhke 905: 0305 905 906 (non-slop), ako aj VaS osohli op€rAtor na oddeleii
starosllivosti o 2mLuvnich zi(aznikov: Vdro€ova l\ela (tolo oddBlenie mdzete kontaKova( v p.acovnlrch dlodl v aase od 8:00 do 16:30 na dislej

0908 00916, alebo taxom na aisl€ 0908 00&116I
Pri plalbo nezab'rdnite, prosim, uvisst spr6vtry variabhi syrnbol. Ceny isdno{ivich hovorov sa nozaokruhfui!, zaokdhbM ie ai visl€dn6 cena

uvodeni na faKlre. J€dnotkove c€na za poskytnut6 sluiby ie slanovond podla zmluvy.


